

# O. Abildhauge Holding ApS

Enebærhaven 409, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 19 19 32 33

## Årsrapport

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Ole Abildhauge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O. Abildhauge Holding ApS Enebærhaven 409 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 19 19 32 33 Stiftet: 8. marts 1993 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Ole Abildhauge
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Ole Abildhauge Bygningsrådgivning ApS, Fredensborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -119 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.017 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-119.330</b>	<b>-122.841</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	-375.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.118	-146.118
Andre driftsomkostninger	-312.703	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-878.151</b>	<b>-643.959</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.440	169.583
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-20.024	-107.511
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-188.056	-12.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.769
Andre finansielle indtægter	2.493.378	2.402.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.414.900	-1.697.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.014.193</b>	<b>114.169</b>
3 Skat af årets resultat	-3.094	-22.165
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.017.287</b>	<b>92.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.440	19.583
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-6.510.847	-2.927.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.017.287</b>	<b>92.004</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.704.694	1.850.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.704.694</u>	<u>1.850.812</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	244.851	401.291
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	373.200	561.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618.051</u>	<u>962.547</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.322.745</u></b>	<b><u>2.813.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	184.794
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	418.138
Tilgodehavende selskabsskat	201.813	284.961
Andre tilgodehavender	127.026	236.026
Tilgodehavender i alt	<u>328.839</u>	<u>1.123.919</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.350.765	31.846.950
Værdipapirer i alt	<u>26.350.765</u>	<u>31.846.950</u>
Likvide beholdninger	500.665	629.727
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.180.269</u></b>	<b><u>33.600.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.503.014</u></b>	<b><u>36.413.955</u></b>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.851	124.291
10 Overført resultat	13.537.843	20.048.690
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.355.694</b>	<b>23.372.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.933.522	12.905.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.056	0
Anden gæld	1.049.742	85.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.147.320	13.040.974
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.147.320</b>	<b>13.040.974</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.503.014</b>	<b>36.413.955</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>375.000</u>
	<b>300.000</b>	<b>375.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.414.900</u>	<u>1.697.570</u>
	<b>6.414.900</b>	<b>1.697.570</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	25.564
Regulering af skat	<u>3.094</u>	<u>-3.399</u>
	<b>3.094</b>	<b>22.165</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april 2019	<u>3.652.934</u>	<u>3.652.934</u>
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b>3.652.934</b>	<b>3.652.934</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-1.802.122	-1.656.004
Årets regulering	<u>-146.118</u>	<u>-146.118</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<b>-1.948.240</b>	<b>-1.802.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>1.704.694</b>	<b>1.850.812</b>

## Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. april 2019	127.000	127.000
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b>127.000</b>	<b>127.000</b>
Opskrivninger 1. april 2019	274.291	304.708
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.440	169.583
Udbytte	-150.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. marts 2020</b>	<b>117.851</b>	<b>274.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>244.851</b>	<b>401.291</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ole Abildhauge Bygningsrådgivning ApS	Fredensborg	100 %
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2019	99.048	161.548
Afgang i årets løb	-99.048	-62.500
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b>0</b>	<b>99.048</b>
Nedskrivninger 1. april 2019	-2.729.871	-3.408.739
Korrektion af tidligere års nedskrivninger	0	786.379
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.024	-107.511
Årets tilbageførsler på afgang	2.749.895	0
<b>Nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<b>0</b>	<b>-2.729.871</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	2.630.823
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>2.630.823</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/3 2020	31/3 2019
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. april 2019	114.288	394.413
Afgang i årets løb	0	-280.125
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b>114.288</b>	<b>114.288</b>
Opskrivninger 1. april 2019	446.968	459.096
Årets opskrivninger	-188.056	-12.128
<b>Opskrivninger 31. marts 2020</b>	<b>258.912</b>	<b>446.968</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>373.200</b>	<b>561.256</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2019	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. april 2019	124.291	104.708
Resultatandel	-6.440	19.583
	<b>117.851</b>	<b>124.291</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2019	20.048.690	22.976.269
Årets overførte overskud eller underskud	-6.510.847	-2.927.579
	<b>13.537.843</b>	<b>20.048.690</b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2019	3.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
	<b>1.500.000</b>	<b>3.000.000</b>

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 12.934, har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer og sikringskonto på nominelt t.kr. 26.384.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet ydet tilsagn om lån til investeringsselskab for t.kr. 708.

Selskabet har investeret i Equityfonde, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt t.kr. 2.868.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.